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Organisatie en management KiM  
 
Management team  
Jaap de Wit  Wetenschappelijk directeur  
Arjen 't Hoen  Plaatsvervangend directeur en kennislijnmanager:  

- Maatschappelijk belang, rol van de overheid en 
marktordening 
- Evaluaties en afwegingskaders 
- Duurzaamheid, veiligheid en transitie 

Jan van der Waard  Kennislijnmanager:  
- Mobiliteit, bereikbaarheid en ruimte 
- Mobiliteit van groepen 
- Modellen en data 

 
Medewerkers  

 

Peter Bakker  070 456 1942  peter.bakker@minienm.nl  
Jaco Berveling  070 456 7754  jaco.berveling@minienm.nl  
Harry Derriks  070 456 1949  harry.derriks@minienm.nl  
Willy Diddens  070 456 1918  willy.diddens@minienm.nl  
Jan Francke  070 456 1915  jan.francke@minienm.nl  
Ginette Gleichmann 
(secretariaat)  

070 456 1964  ginette.gleichmann@minienm.nl  

Hugo Gordijn  070 456 1917  hugo.gordijn@minienm.nl  
Vanessa Gravekamp  070 456 6742  vanessa.gravekamp@minienm.nl  
Arjen ’t Hoen  070 456 6973  arjen.t-hoen@minienm.nl  
Sascha Hoogendoorn  070 456 6303  sascha.hoogendoorn@minienm.nl  
Peter Jorritsma  070 456 1946  peter.jorritsma@minienm.nl  
Maarten Kansen  070 456 7025  maarten.kansen@minienm.nl  
Simone Kerdijk-Nieuwveld 
(secretariaat)  

070 456 1965  simone.kerdijk@minienm.nl  

Joost Kolkman  070 456 1969  joost.kolkman@minienm.nl  
Han van der Loop  070 456 1975  han.vander.loop@minienm.nl  
Saeda Moorman  070 456 6726  saeda.moorman@minienm.nl  
Fons Savelberg  070 456 1974  fons.savelberg@minienm.nl  
Nina Schaap  070 456 6299  nina.schaap@minienm.nl  
Martje Storm  070 456 8775  martje.storm@minienm.nl  
Johan Visser  070 456 7246  johan.visser@minienm.nl  
Jan van der Waard  070 456 7152  jan.vander.waard@minienm.nl  
Pim Warffemius  070 456 1991  pim.warffemius@minienm.nl  
Jaap de Wit  070 456 1965  jaap.de.wit@minienm.nl  
Pauline Wortelboer  070 456 8513  pauline.wortelboer@minienm.nl  
Pieter Wouters  070 456 1893  pieter.wouters@minienm.nl  
Hans Wüst 06 528 511972 hans.wust@minienm.nl 
 


